【工业园区】关于开展2021年度江苏省“双创计划”项目征集的通知
各有关单位：
  从2007年起，江苏省财政厅每年拿出2亿元专项资金，组织实施“江苏省高层次创新创业人才引进计划” ，每年面向海内外引进200名左右高层次创新创业人才，给予每人100万元创新创业资金支持。从2010年起，专项资金增至4亿元，新增团队类子项、博士类子项，到2019年资金已增资6亿元，围绕本省优先发展的重点产业，着力打造一批竞争优势明显的高新技术产品群和企业群。  
  现将2021年度江苏省“双创计划”项目预征集工作通知如下：  
一、申报类别和条件
  双创计划共分为双创人才、双创团队、双创博士三个类别。本次征集的项目为双创人才和双创团队两个类别。
  部分申报条件节选如下：  
  双创人才：创业人才一般应具有硕士及以上学位，创新人才一般应具有博士学位（部分类别可适当放宽）；年龄一般不超过55周岁；申报人应为3年内引进到我省创新创业，入选后能连续在引进单位工作不少于3年；创业人才的出资不少于100万元，创新人才的月均薪酬不低于1万元（事业单位可放宽至8000元）。
  双创团队：团队一般不少于3人，团队成员一般应具有博士学位或正高职称（部分类别可适当放宽）；年龄不超过55周岁（引进两院院士年龄不超过70周岁）；所有成员均于5年内引进到我省，并已与用人单位签订正式聘用合同。
  详细的申报条件请参考附件1《关于组织申报2020年江苏省“双创计划”的通知》（相关的年龄、来苏时间的计算节点请往后推移一年），如省“双创计划”正式通知与预申报通知内容不同，以申报年度正式通知为准。  
二、支持政策
  1、资金支持：对入选的双创人才，三年内省级财政给予总共500万、300万、100万、50万的创新创业资金资助，其中用于个人生活补助的不低于30%，并不得抵扣工资待遇。对入选的双创团队，三年内省级财政给予总共800万、500万、300万的创新创业资金资助，其中用于补助团队成员的不得低于30%，并不得抵扣工资待遇。
  2、项目推荐：优先推荐申报国家级人才项目，省“333”工程、“科技企业家支持计划”等人才项目，优先向金融机构、担保公司、风险投资公司等推荐融资项目，享受我省各地、各部门制定的引进高层次人才相关优惠政策和待遇。  
  3、配套服务：按照国家、省引进高层次人才有关政策，为引进的高层次人才提供工作条件、签证、落户、医疗、保险、税收、配偶安置、子女入学和驾照转换等方面的支持与服务。  
三、征集方式和截止时间
  请拟申报2021年双创人才、双创团队的单位登陆项目征集系统，路径如下：“苏州工业园区企业发展服务中心官网”（http://sme.sipac.gov.cn/）--登录--企业登录--管理台--业务征集平台—2021年江苏省双创人才/双创团队项目征集”进行征集（企业若从未注册，请先注册企业用户，注册、登录如遇到问题请拨打400-8869-930），选择申报的类别，按要求填写模板并提交。
  企服中心后续将针对参与征集的企业提供相关的申报辅导，请有意向申报的企业务必于2020年10月31日17：00前完成征集。已完成征集的企业，也可登陆征集系统，查看审核意见。
四、联系电话
  苏州工业园区企业发展服务中心  
  热线电话：67068000   
  人才处：67068046/67068016/67068011   
  技术支持：400-8696-086   
苏州工业园区工委组织部
苏州工业园区科技和信息化局
苏州工业园区企业发展服务中心
2020年10月19日